АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       10 марта 2021 г.               07- 19-а

от ___________________ № ______________
	О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 07 апреля 2010 года №07-27/1-а (с изменениями)

В соответствии с частью 8 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ "О противодействии коррупции" администрация Мелегежского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Мелегежского сельского поселения от 07 апреля 2010 года №07-27/1-а (с изменениями), следующие изменения:

1.1. Пункт 15 изложить в следующей редакции:

 "15.  В случае непредставления гражданином при поступлении на муниципальную службу  представителю нанимателя (работодателю) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является основанием для отказа в приеме указанного гражданина на муниципальную службу.

В случае непредставления или представления представителю нанимателя (работодателю) заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальный служащий освобождается от должности муниципальной службы или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации".

2. Опубликовать постановление путем размещения на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                       С.Ю. Прохоренко
Огурцова Наталья Николаевна,
(813-67) 38245